



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Advokathuset Muurholm ApS

Kongevej 58, 1. sal, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 41 78 64

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Vivi Muurholm Matthiesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advokathuset Muurholm ApS  
Kongevej 58, 1. sal  
6400 Sønderborg

Telefon: 74430309

Hjemmeside: [www.advokathuset-muurholm.dk](http://www.advokathuset-muurholm.dk)

CVR-nr.: 31 41 78 64

Stiftet: 30. april 2008

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
11. regnskabsår

### Direktion

Vivi Muurholm Matthiesen

### Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 283.491 mod et overskud i 2017 på kr. 245.254. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 408.491.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.465.672</b>	<b>2.133.270</b>
1 Personaleomkostninger	-2.079.418	-1.798.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.050	-15.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>370.204</b>	<b>320.010</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.268	-1.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.936</b>	<b>318.479</b>
Skat af årets resultat	-83.445	-73.225
<b>Årets resultat</b>	<b>283.491</b>	<b>245.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	283.491	245.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.491</b>	<b>245.254</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.068	43.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.068</u>	<u>43.118</u>
Andre tilgodehavender	25.919	25.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.919</u>	<u>25.919</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.987</u></b>	<b><u>69.037</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.123	150.903
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	403.950	224.600
Andre tilgodehavender	0	10.425
Periodeafgrænsningsposter	25.311	21.626
Tilgodehavender i alt	<u>642.384</u>	<u>407.554</u>
Likvide beholdninger	<u>2.220.389</u>	<u>1.008.536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.862.773</u></b>	<b><u>1.416.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.915.760</u></b>	<b><u>1.485.127</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	283.491	245.254
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>408.491</b>	<b>370.254</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.744	52.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.744</b>	<b>52.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.586	33.480
Selskabsskat	37.826	55.756
Anden gæld	2.327.113	973.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.417.525	1.062.748
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.417.525</b>	<b>1.062.748</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.915.760</b>	<b>1.485.127</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.800.326	1.521.959
Pensioner	216.551	189.576
Andre omkostninger til social sikring	27.271	25.554
Personaleomkostninger i øvrigt	35.270	61.001
	<b>2.079.418</b>	<b>1.798.090</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	403.950	224.600
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>403.950</b>	<b>224.600</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Indestående på klientbankkonti, 1.757 t.kr., er betroede midler, der udelukkende må anvendes til dækning af klienttilsvar på 1.620 t.kr.		
Klientbankkonti er medtaget i balancen under posten "Likvide beholdninger" og klienttilsvaret er medtaget under posten "Anden gæld".		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 58 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Vivi Muurholm Matthiesen

Som Direktør og dirigent  
På vegne af Advokathuset Muurholm ApS  
PID: 9208-2002-2-592976378996  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 09:41:34  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Christian Schjøth

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision A/S  
RID: 1288247061251  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 10:53:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 43bbc0a6rYXw22457281

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).